įsigyti kiekis 

Vieneto 

įkainis 

(kaina), 

EUR be 

PVM* 

PVM 

EUR** 
Kaina, 

EUR su 

PVM*** 

(4x(5+6)) 

1 2 3 4 5 6 7 

Morkos   

kg 2022 m.  3-4 ketv. 

2023 m. 1-2 ketv. 

8000 
0,33 0,07 3200,00 

Pasiūlymo kaina (7 stulpelio reikšmių suma)  3200,00 

2 dalies Pasiūlymo kaina žodžiais: trys tūkstančiai du šimtai eurų 

Pasiūlymas atitinka techninės specifikacijos reikalavimus ir jo savybės yra tokios: 

Eil. 

Nr. 

Prekės  pavadinimas Reikalavimai/ fasavimas Atitikimas reikalavimams 

Morkos atitinkančios kokybės reikalavimus, patvirtintus 

Komisijos įgyvendinimo reglamentu (ES) 543/2011

[...]

kiekis 

Vieneto 

įkainis 

(kaina), 

EUR be 

PVM* 

PVM 

EUR** 
Kaina, 

EUR su 

PVM*** 

(4x(5+6)) 

1 2 3 4 5 6 7 

Burokėliai kg 2022 m.  3-4 ketv. 

2023 m. 1-2 ketv. 

4600 
0,33 0,07 1840,00 

Pasiūlymo kaina (7 stulpelio reikšmių suma)  1840,00 

3 dalies Pasiūlymo kaina žodžiais: vienas tūkstantis aštuoni šimtai keturiasdešimt eurų 

Pasiūlymas atitinka techninės specifikacijos reikalavimus ir jo savybės yra tokios: 
Eil. 

Nr. 

Prekės  pavadinimas Reikalavimai/ fasavimas Atitikimas reikalavimams 

1 Burokėliai atitinkantys kokybės reikalavimus, patvirtintus 

Komisijos įgyvendinimo reglamentu (ES) 543/2011

[...]

įkainis 

(kaina), 

EUR be 

PVM* 

PVM 

EUR** 
Kaina, 

EUR su 

PVM*** 

(4x(5+6)) 

1 2 3 4 5 6 7 

Baltieji gūžiniai  

kopūstai 

kg 2022 m.  3-4 ketv. 

2023 m. 1-2 ketv. 

2000 
0,50 0,11 1220,00 

Pasiūlymo kaina (7 stulpelio reikšmių suma)  1220,00 

4 dalies Pasiūlymo kaina žodžiais: vienas tūkstantis du šimtai dvidešimt eurų 

Pasiūlymas atitinka techninės specifikacijos reikalavimus ir jo savybės yra tokios: 
Eil. 

Nr. 

Prekės  

pavadinimas 

Reikalavimai/ fasavimas Atitikimas reikalavimams 

Baltieji gūžiniai  

kopūstai 

atitinkantys kokybės reikalavimus, patvirtintus  Komisijos įgyvendinimo

[...]

1-2 ketv. 

30 
2,48 0,52 90,00 

20 Baltieji ridikai kg 2022 m.  3-4 ketv. 

2023 m. 1-2 ketv. 

170 
0,91 0,19 187,00 

21 Pievagrybiai kg 2022 m.  3-4 ketv. 

2023 m. 1-2 ketv. 

20 
2,31 0,49 56,00 

Pasiūlymo kaina (7 stulpelio reikšmių suma)  14888,57 

5 dalies Pasiūlymo kaina žodžiais: keturiolika tūkstančių aštuoni šimtai aštuoniasdešimt aštuoni 

eurai, 57 ct 

Pasiūlymas atitinka techninės specifikacijos reikalavimus ir jo savybės yra tokios: 
Eil. 

Nr. 

Prekės  

pavadinimas 

Reikalavimai/ fasavimas Atitikimas reikalavimams 

1 Pomidorai švieži 

II klasės, pomidorai turi būti ne kekėmis, atitinkantys privalomuosius

[...]

EUR su 

PVM*** 

(4x(5+6)) 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Obuoliai kg 2022 m.  3-4 ketv. 

2023 m. 1-2 ketv. 

6000 
0,62 0,13 4500,00 

2 Kriaušės kg 2022 m.  3-4 ketv. 

2023 m. 1-2 ketv. 

3000 
0,74 0,16 2700,00 

Pasiūlymo kaina (7 stulpelio reikšmių suma)  7200,00 

8 dalies Pasiūlymo kaina žodžiais: septyni tūkstančiai du šimtai eurų 

Pasiūlymas atitinka techninės specifikacijos reikalavimus ir jo savybės yra tokios: 
Eil. 

Nr. 

Prekės  pavadinimas Reikalavimai/ fasavimas Atitikimas 

reikalavimams 

1 Obuoliai II klasės, atitinkantys privalomuosius kokybės reikalavimus, patvirtintus